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Lezh&, mé 03 -{2 2022

Nr. 1252 Prot

Lénda: Kthim pérgjigje.

Drejtuar : QKB
Adresa;Blv, Zhan Da’ark

Tirané. ./

Né pergjigje tuajes nr.32464/1 dt 02.12.2022: nr.324591 dt 01.12.2022. nr.32460/1 prot dt
01.12.2022:nr.32461/1 prot dt 01.12.2022:nr.32463/1 prot dt 02.12.2022; nr32462/{ prot dt
02.12.2022.ardhur e protokolluar nga sekretaria ¢ Zyres Permbarimore “Lisi”.me dt
05.12.2022, ju informoj se :

»  Pér debitorin AMN-GROUP ALBANIA me Nipt L775243011. vendosja e sckuestros
eshie pér né favor 1€ kreditorit “ALDEOS™ . shpk me nipt K67709507V.

~ Pér debitorin ALSAT SHA me nipt K21407006R vendosia e sckustros éshte pér
kreditorin individ zn/ Ermira Dema.document 1D nr. 155729005 W,

»  Pér debitorin “ADI Company ™ SHPK me nipt L31811002 1 .vendosia e sckuestros
Eshté pér né favor (8 zo/Anilda Selviini. person {izik me nipt LO17120041.,

7 Pér debitonn Paulin Cunaj individ dhe person fizik me nipt 1.38308509A. vendosja e
sckuestros éshic pér né favor (& kreditorit Aleksander Ukwindivid me nrlD.
GO1003109M [/ nr 024547547,

7 Pérdebitorin Liman Lleshi. individ me nr ID.GT70615010V. vendosia e sekuestros eshite
pér né favor te kreditorit Hir Qira me ne. 1401240487,

7 Pérdebitorin Luig) Malaj. individ me D, nr027712160. vendosia e mases sé sekuestros
eshie pér né favor & kreditorit individ 2/Gjon Jaku me nr 1D. G21006036R.

Adres;Lagje *Beslidhja,Rr, Hydajet Lezha' P.nr.80,Shkl, k 1, Lezhé, Tel & fax 0215 2 4822 021524822, Tel Cel. 0 69 67 03 859.Mob.0684033888
E-mail; pavlmdods permbansesprivani gmal ghin
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Sa mé sipér:

» Kérkojme 1€ zbatoni menjeheré dhe detvrimisht aktet permbarimore te derguara né
ngarkim & ketyre debitorove te lartiépermendur.

Kaq sa pér informacion.

Ju faleminderit p&r mirkuptimin dhe bashk&punimin.

Pérmbaruesi GJYQESOR

Pavlin DODA

Adres;Lagje *Beslidhga,Rr, Hydajet Lezha',P.nr 80.Shk1, K I, Lezhé. Tel & fax 0215 2 4822 021524822, Tel Cel. 0 69 67 03 859.\10h,0684033888
E-mail; parlindoda penn baruesprivavd pman com
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KERKESE PER DHENIE INFORMACIONI
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT / QKR-sé

Njoftim nga pérmbaruesi gjyqésor privat Pavlin Doda

Bazuar né nenin 523,527,563, t€ Kodit t& Procedurés Civile dhe né nenin 53 té ligjit nr.26/2019
“Per sherbimin pérmbarimor giygésor privar” nevojitet qé pér procedura t& ekzekutimit lidhur me
progesin pérmbarimor filluar ng daté 13.09.2018, pér ekzekutimin e urdhrit té ekzekutimit /titullit
ekzekutiv nr.4653 akti,daté 23.05.2018,t¢ Gj.Civ.shkall e paré Tirané,& informohem pér
ekzistencén dhe t€ dhénat qé dispononi pér ndonje aktivitet biznesi té ligensuar né pronesi té tijé,e
té€ rregjistruar prané institucionit tuaj apo atyre te varesise, t& cilét rezultojné té jené né emér té
debitorit,

< n& emér t€ debitorit, AMN-GROUP ALBANIA shpk, me NUIS L77524301J
%+ me Administrator z/Altin Selmanaj, me telefon 0664044351
% Adrese :Lezhe Lag, LAC, Lagje nr 5, rruga “Superstrada Milot Tirane, km3, godina 3
kateshe,zk 1812, me pasuri nr 46/34/1,
e duke na treguar konkretisht;
~ adresén e sakté t& ushtrimit te veprimtarisé private,
~ llojin e aktivitetit aktual,pér t& cilin éshté pajisur me ligencé.
+ bilancin mé t€ fundit t& kétij personi, t& depozituar prang degés suaj.

NE rast se pala debitore ka te rregjistruar aktivitet tregtar prane institucionit tuaj /apo atyre te
varesise kérkojmé bllokimin e kétij dokumentacioni n& menyre qé t€ mos kryhen nga ana juaj
sherbime lidhur me : a)rregjistrimin fiskal,me sigurimet shoqerore dhe shendetésore,me
inspektimin e mardhénieve t& punés si dhe lidhur me shitjen apo tjetérsimin né aksione té subjektit
debitor, b)leshimin e gertifikatave, ekstrakteve te regjistrimeve apo kopje te vertetuara té akteve,
pa likujduar mé paré detyrimin total 81,200-leke ndaj pales kreditore Anilda Sefgjini PF,deri né
njé shkrese t€ dyte nga ana joné.

Adres:L.Beslidhja.Rr, Hydajet Lezha', p.80, shk 1, k1. Tel & fax 0215 2 4822, Tel Cel. 0684033888 dhe 0 69 67 03 859
E-mail; paviindoda. permbaruesprivate gmail.com

/Qg. (. TN .







* Périnformimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas martjes sé njoftimit t& kétij
akti permbarimor gjyqesor né lidhje me debitorin e sipérpérmendur t& njoftohemi n& frugé
zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj. :

» Personat q& béhen pengesé,apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém t&
aktivitetit tregtar te debitorit apo kuotat dhe te drejtat e tjera qe rrjedhin sipas ligjit né emér
t€ debitorit t& pérmendur né pikén 1,brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, q€ nga dita e
njoftimit t€ kétij akti,do t& pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i
Procedurés Civile neni 606 dhe Kodi Penal i Republikés sé Shqipérisé neni 320 dhe neni
248, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjyqgésore / t& titujve ekzekutive
dhe per shperdorim detyre.

% Informacioni kérkohet t& dérgohet brenda 1 (njé) dite né rrugg elektronike/ 5 (pesé) dité
né rrugé shkresore.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “LIS]”

Adres;L.Beslidhja,Rr, lydajet Lezha, p.80, shk 1, k1, Tel & fax 0215 2 4822. Tel Cel. 0684033888 dhe 0 69 67-63 859
E-mail; paviindoda permbaruesprivata gmail.com
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KERKESE PER DHENIE INFORMACIONI
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT / QKR-sé

Njoftim nga pérmbaruesi gjyqésor privat Pavlin Doda

Bazuar né& nenin 523,527,563, t&€ Kodit t& Procedurés Civile dhe né nenin 53 t& ligjit nr.26/2019
“Pér shérbimin pérmbarimor gjygqésor privar” nevojitet q& pér procedura té ekzekutimit lidhur me
progesin pérmbarimor filluar né daté 13.09.2018, pér ekzekutimin e urdhrit t& ekzekutimit /titullit
ekzekutiv nr.4653 akti,daté 23.05.2018,t¢ Gj.Civ.shkall e paré Tirané,té informohem pér
ekzistencén dhe t€ dhénat qé& dispononi pér ndonje aktivitet biznesi té ligensuar né pronesi t& tijé,e
té rregjistruar prané institucionit tuaj apo atyre te varesise, té cilét rezultojné té jené né emér &
debitorit,

% né emér t& debitorit, AMN-GROUP ALBANIA shpk, me NUIS 177524301J]
<* me Administrator z/Altin Selmanaj, me telefon 0664044351
% Adrese :Lezhe Lag, LAC, Lagje nr 5, rruga “Superstrada Milot Tirane, km3, godina 3
kateshe,zk 1812, me pasuri nr 46/34/1.
e duke na treguar konkretisht;
> adresén e sakté t& ushtrimit te veprimtarisé private.
> llojin e aktivitetit aktual,pér té cilin &shté pajisur me ligencé.

» Dbilancin mé t€ fundit t& kétij personi, t¢ depozituar prané degés suaj.

NE& rast se pala debitore ka te rregjistruar aktivitet tregtar prane institucionit tuaj /apo atyre te
varesise kérkojmé bllokimin e kétij dokumentacioni n& menyre qé t&¢ mos kryhen nga ana juaj
sherbime lidhur me : a)rregjistrimin fiskal,me sigurimet shogerore dhe shendetésore,me
inspektimin ¢ mardhénieve t& punés si dhe lidhur me shitjen apo tjetérsimin né aksione t& subjektit
debitor, b)leshimin e gertifikatave, ekstrakteve te regjistrimeve apo kopje te vertetuara t& akteve,
pa likujduar mé paré detyrimin total 81,200-leke ndaj pales kreditore Anilda Sefgjini PF,deri n&
njé shkrese t& dyte nga ana jong,

Adves;L.Beslidhja,Rr, Hydajet Lezha', p.80, shk 1, k1. Tel & fax 0215 2 4822, Tel Cel. 0684033888 dhe 0 69 67 03 859

E-mail; pavlindoda. permbaruesprivavaigmail com
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e Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t€ kétij
akti permbarimor gjyqesor né lidhje me debitorin e sipérpérmendur t& njoftohemi n€ :rugé
zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

e Personat qé béhen pengesé,apo té cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t€¢ mundshém té
aktivitetit tregtar te debitorit apo kuotat dhe te drejtat e tjera ge rrjedhin sipas ligjit né emér
t& debitorit t& pérmendur né& pikén 1,brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, Q€ nga dita e
njoftimit t& k&tij akti,do t& pérgjigjen sipas dispozitave sanksionuese qé parashikon Kodi i
Procedurés Civile neni 606 dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé neni 320 dhe neni
248, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t& vendimeve gjygésore / té& titujve ekzekutive
dhe per shperdorim detyre.

~Informacioni kérkohet t& dérgohet brenda 1 (njé) dite né rrugé elektronike/ 5 (pesé€) dit€ né
rrugé shkresore.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “LISJ”

Adres:L.BeslidhjaRr, Hydajet Lezha', p.80, shk I, k1, Tel & fax 0215 2 4822, Tel Cel. 0684033888 dhe 0 69 67 03 859
E-mail: pavlindoda. permbaruesprivata gmail.com
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